MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 4/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 11 DE ABRIL DE 2023CIRCULAR 4/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 11 DE ABRIL DE 2023

A DIREÇÃO GERAL DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de outubro de 2021, publicada no
Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

Designar  os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a
presidência da primeira servidora indicada, cons?tuírem a Comissão deComissão de
Organização da Festa Junina 2023Organização da Festa Junina 2023, do Campus Aparecida de
Goiânia, conforme detalhamento abaixo:

NOME MATRICULA/SIAPE CARGO/LOTAÇÃO

Glaucia Rosalina Machado

Vieira (Presidente)
2049592 GEPEX

 Elisangela Tavares da Silva
2512099 Docente

Ruskaia Fernandes Mendonca
1013614 Docente

Raíssa Regis da Silva (2267309)
2267309 GA

Marco Aurélio da Silva Santos 2154961 GEPEX

Silvana da Silva Rodrigues 1804027 Docente

Sandra Maria Silveira Avanço

Ferraz de Lima

301646 GABINETE

Raquel Araújo Mendes de

Carvalho

2054464 Docente

Lorrayne Correia Sousa 1944308 Docente

Liliane Dias Rocha Silva  2030144 GEPEX

Regina Aparecida Magnabosco

de Sousa Marques

1455448 Comunicação Social

Marcelo Francisco de Andrade 1916305 Docente

Camila Simões Seguro 3331723 Docente

Ieda Vilela Machado 1848152 CAE

	Documento assinado eletronicamente por: